
C-BLOK
ĪSTENOJAM SAPŅUS
DZĪVĒ KOPŠ 2020. GADA

01



Par mums
Mūsu uzņēmums, C-BLOK, sveic jūs pasaulē, kurā

valda harmonija un būvniecības mākslas inovācijas.
Mūsu uzņēmums tika izveidots ar vienu vienkāršu

mērķi: radīt telpas, kas apvieno skaistumu,
funkcionalitāti un mūsdienīgu stilu. 

Mūsu komanda sniedz plašu pakalpojumu klāstu,
ieskaitot dizaina konsultācijas un projektu īstenošanu

no sākuma līdz beigām.

02

CBLOK.LV



Misija

Apvienot radošumu un
funkcionalitāti. Mēs tiecamies pēc
pilnības apvienojot radošumu un
praktiskumu, lai katrs mūsu
projekts būtu unikāls un
apmierinātu mūsu klientu
vajadzības.

DARBĪBAS PRINCIPI
CBLO

K.LV

Vīzija

Mūsu vīzija ir būt vadībā
pārvēršanai visdrosmīgāko ideju
un klientu vēlējumu skaidros
rezultātos, atstājot pēdas
būvniecības mākslas vēsturē.

Vērtības

Skaidrība un atvērtība. Mēs
vērtējam atklātu un godīgu
komunikāciju ar mūsu klientiem,
partneriem un darbiniekiem kā
mūsu darbības pamatā esošu
aspektu.



Būvniecības darbi

• Privātmāju būvniecība

• Modulāro māju montāža

• Terases būvniecība

• Pamatu darbi

• Saimniecības ēkas 

• Jumtu būvniecība

• Demontāža

PI
ED

Ā
VĀ

JA
M

IE
PA

KA
LP

O
JU

M
I Remonts un

dekoratīvie darbi
• Sienas dekoratīvais

apdare

• Mēbeļu montāža

• Grīdu uzlikšana

• Sienas krāsošana

• Flīžošana virtuvē

• Biroju telpu renovācija

• Fasādes darbi

Papildu pakalpojumi

• Projekta izveidošana

• Darba procesu organizēšana

uz objekta

• Pārvadāšanas pakalpojumi

• Atkritumu izvešana

• Durvju, logu, žalūziju

uzstādīšana

• Siltumapgādes sistēmas,

katli

• Mēbeļu izgatavošana



 MŪSU FILOZOFIJA

«DIZAINAM JĀBŪT
VIENKĀRŠAM, BET
NE PRIMITĪVAM»
Artemij Lebedev

05

CBLOK.LV



DZĪVOKĻU PROJEKTI

Mūsu komanda izstrādā un realizē konceptus, kas
piešķir jūsu mājām individualitāti un mājīgumu.
Mēs uzlabojam to dizainu, optimizējam
plānojumu un nodrošinām mūsdienīgas ērtības,
lai jūsu dzīvojamie objekti atspoguļotu jūsu
dzīvesveidu un kļūtu par īstu māju jums un jūsu
ģimenei.



KOMERCIĀLIE PROJEKTI

Mēs realizējam jūsu redzējumu par
komerciālajiem objektiem, kur funkcionalitāte un

efektivitāte apvienojas ar eleganci un mūsdienīgu
stilu. Jūsu biznesa telpas - mūsu prioritāte.

07



PLAŠS PAKALPOJUMU KLĀSTS

Mēs piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu, lai
atrastu labāko risinājumu, kas atbilst jūsu
vajadzībām.

08



ART DESIGN
Artdizainā, kur industriālās īpašības saplūst ar mūsu radošajiem risinājumiem,
uzsvērojot jūsu unikālo individualitāti.



 "Zināt, ko darīt.
Zināt, kā darīt.

Ņemt un izdarīt!"
Igor Mann

Vietne
cblok.lv

E-pasts
cblok@cblok.lv

Tālr.
+371 20 004 922

10

https://www.cblok.lv/
tel:+37120004922

